
 

 

Změnový list č. 06 

Název stavby (projektu): REKONSTRUKCE STŘECHY NAD PRACOVIŠTĚM REVIZE VE 4.NP VZ I 

Část:               ASR 

Objednatel:                        
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Růžová 6, čp. 943, Praha 1, 110 00 

Zhotovitel:      S u b t e r r a a.s., IČ: 45309612, Koželužská 2246/5, 180 00, Praha 8 - Libeň 

Datum vystavení: 
 
17. 4. 2020 

Požadováno kým: Zhotovitelem 

 

Zdůvodnění změny: 

 

Změna výměr zakrytí strojů, demontáž podhledu v místnosti 342 a záměna doomítání 
obvodových stěn v místnostech 329, 332 a 333 za SDK kastlík 

Podklady (přílohy): 

 

Rozpočet 

 

Cenový dopad:           

     

 

72 404,89,- Kč bez DPH 

Časový dopad:         

 

 

není 

Dopad do PD:     

                   

 

není 

Ostatní ujednání: nejsou 

    

  
Jméno: 

 
Datum: 

 

 
Podpis: 

Vystavil: XXX   

Schválil: 
(zhotovitel) 

XXX   

Kontrola: 
(technický dozor investora) 

XXX   

Schválil: 
(objednatel) 

XXX   

Schválil: 
(objednatel) 

XXX   

 



Datum vydání: 17. 4. 2020  Strana 2 / 2 
 

 
 
Zdůvodnění změny: 
 
Změna výměr zakrytí strojů dle skutečných rozměrů. 
 
V místnosti 342 byl po demontáží SDK podhledu objeven další kazetový podhled, který byl demontován. 
 
V místnostech 329, 332 a 333 po odstranění podhledu byl zjištěn stav omítek. Současné omítky v místnosti jsou 
masivní a dorovnání doomítaných částí by vyžadovalo vrstvu navíc v řádech centimetrů (proměnné 3 až 8 cm). V SoD 
máme omítku v tl. 10 mm + 3 mm štuku. Dle ceníku ÚRS je každých dalších 5 mm omítky za 72,50 Kč/m2. V takovéto 
mocnosti by omítka potřebovala i vyztužení, aby držela. Navrhujeme provést SDK kastlík pro schování neomítnutých 
ploch namísto jejich omítání. Vnitřní stěny v těchto místnostech budou omítnuty. Kastlík je navrhován v rozměru šxv 
7x35cm. Kastlík je pod požárním SDK stropu i krokví. 
 
Rozklad cen: 
 
Ceny dle SoD a ceníku ÚRS. Pro atypické konstrukce je stanovena cena individuálně. 


